―1―

2021年度第1回臨時研究科教授会議事録

日 時  2021年10月6日（水）16:22～16:35

場 所  大学本部棟 大会議室

出席者  出席者 26名

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

その他

○研究科教授会規程第６条第１項により成立

2022年度大学院入学者選抜（第Ⅰ期募集）博士前期課程の出願資格審査に

ついて

○藤井研究科長から、大学院入試委員会での審議を踏まえ、資料に基づき説

明があった。

○藤井研究科長から、総合的に判断し、今回の出願資格申請者は、大学を卒

業した者と同等以上の学力があるとは認められない旨の説明があり、審議の

結果、承認された。

その他

〇特になし。